
 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 

 

       
       

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO,  FINANSAVIMO 

 IR PLANAVIMO TIKSLŲ 

 
2015 m.                    d. Nr. ĮS- 

Kaunas 
              

      Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 2 ir 5 dalimis, Pasiūlymų 

teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013-12-18 nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 9, 10 punktais, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 “Dėl 

kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo” 312, 316 punktais, 318 

punkto 318.1 papunkčiu, 318.4, 318.4.5, 318.4.5.2., 318.4.5.3 papunkčiais, Kauno rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 1-uoju pakeitimu, patvirtintu Kauno rajono savivaldybės tarybos 2014-08-28 

sprendimu Nr. TS-299 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo 

tvirtinimo“, atsižvelgdamas į Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015-06-02 įsakymą 

Nr. ĮS-995 “Dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo” ir į Jūratės Nakrošienės, Esmeraldos Škutienės, 

Sandros Biaigo, Svetlanos Riaukienės, Vilmos Urbonavičiūtės, Janinos Mickevičienės, Vytauto Urbono (toliau – 

Planavimo iniciatoriai) 2015-05-18 prašymą, registruotą 2015-05-18 Nr. PK-1-142: 

    1 .  O r g a n i z u o j u  Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2004-12-10 

įsakymu Nr. ĮS-1581 patvirtinto Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., žemės sklypo Nr. 253, detaliojo 

plano koregavimą žemės sklype Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Mėtų g. 2, kadastrinis Nr. 

5283/0007:687, kurio plotas 0,0845 ha. Detaliojo plano koregavimo tikslas:  

                      1 . 1  Pakeisti žemės sklypo žemės naudojimo būdą iš susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos į vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; 

                      1. 2. Koreguoti teritorijos naudojimo reglamentą (-us) ir nustatyti papildomą (-us) 

teritorijos naudojimo reglamentą (-us);   

           2 .  N u r o d a u :  

           2 . 1 .  Kad šio įsakymo 1 punkte nurodyto detaliojo plano koregavimą finansuoja 

Planavimo iniciatoriai; 

           2 . 2 .  Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio įsakymo viešinimą Teritorijų 

planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka. 



 

 

 

 

2 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.      

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                Ričardas Pudževelis

     

 

 

Parengė 

J. Kasputienė 

2015-05-28 


